## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial



Prefeitura de CÂNDIDO SALES-BA GOVERNO PRESENTE, GESTÃO EFICIENTE

## AVISO DE CONVOCAÇÃO DE 4º (QUARTOS) COLOCADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 - SRP

Requisitante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES/BA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR OS ITENS DA MERENDA ESCOLAR DO ANO DE 2022.

A **Prefeitura Municipal de Cândido Sales/BA**, com sede na Praça Moisés Félix dos Santos, Nº 274, Centro, Cândido Sales/BA, através da Pregoeira Municipal, **TORNA PÚBLICO** para conhecimento dos interessados que aos 12 dias do mês de Abril do Ano de 2022, em horário de expediente, ficam convocadas as empresas:

**DIS BAHIA EMPREENDIMENTOS LTDA ME**, no lote 02, com um valor de R\$ 168.600,00 (cento e sessenta e oito mil e seiscentos reais);

ANTÔNIO ARSÊRNIO DA FRANÇA CNPJ: 05.286.723/0001-12, no lote 11, com um valor de R\$ 394.000,00 (trezentos e noventa e quatro mil reais).

As referidas empresas deverão, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas enviar as propostas corrigidas dos referidos lotes no e-mail licitacaopmcs21 @gmail.com.

Cândido Sales/BA, 20 de Abril de 2022

ALINE NOGUEIRA LIMA ALVES - PREGOEIRA MUNICIPAL

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br